
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA: Via Dante – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

  
TORREMAGGIORE - FG 

                                                                                             

  

 
 

        Torremaggiore, 08/03/2024 

  

Albo – Atti - Sito web 

 

OGGETTO: Determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria docenti  – Riapertura termini  

attività di Job shadowing - Programma ERASMUS+ - AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’  

ENTI  ACCREDITATI  - CODICE ACCREDITAMENTO 2022-1-IT02-KA120-SCH-000106354 CUP 

F31I23000250006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la candidatura KA121  del 23/02/2023 al programma ERASMUS;  

VISTA la comunicazione di autorizzazione e concessione contributo prot. n. 26054 del 23/06/2023 

pervenuta  da Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire al Programma ERASMUS;  

Vista la Convenzione Erasmus 2023-1-IT02-KA121-SCH-000142711;  

VISTO il decreto di avvio procedura di selezione personale docente progetto Erasmus Plus prot. n. 10523 

del  14/12/2023;  

VISTO l’Avviso di selezione personale docente progetto Erasmus Plus prot. n. 10528 del 14/12/2023 con 

scadenza  ore 13.00 del giorno 22/12/2023;  

VISTO l’Avviso di riapertura termini  selezione per n. 01 docente attività Job shadowing progetto 

Erasmus prot. n. 2028 del 04/03/2024; 

VISTE le istanze pervenute;  

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione istanze prot. n. 2148 del 06/03/2024;  

VISTO il   verbale N. 4 della Commissione redatto  in data 07/03/2024 e   la graduatoria formulata; 

  

 

DISPONE 

 

La  pubblicazione  in data  odierna  sul  sito  Web  e  all’albo  dell’istituto della    graduatoria 

PROVVISORIA docenti per  riapertura termini   per Job Shadowing 

 

 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA: Via Dante – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

 

 

  

 Candidato 

 P
u
n

te
g
g

io
 L

au
re

a 

 A
b

il
it

az
io

n
e 

al
l’

in
se

g
n

am
en

to
 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
li

n
g
u

is
ti

ca
 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
C

LI
L 

o
 a

b
ili

ta
zi

o
n

e 
al

l’i
n

se
gn

am
en

to
 d

i u
n

a 

lin
gu

a 
st

ra
n

ie
ra

 

(m
ax

 1
 c

er
ti

fi
ca

zi
o

n
e)

 

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e 

A
n

n
i 

 d
i 

se
rv

iz
io

 p
re

ss
o

 q
u
es

to
 I

st
it

u
to

 (
 1

 p
u
n
to

 p
er

 

o
g
n

i 
an

n
o
 d

i 
se

rv
iz

io
, 
m

ax
 1

0
 p

u
n

ti
) 

P
ar

te
ci

p
az

io
n
e 

a 
p

ro
g
et

ti
 o

  
ev

en
ti

 p
er

 

l’
in

te
rn

az
io

n
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

l’
is

ti
tu

to
 m

ax
 3

 p
ro

g
et

ti
) 

A
tt

iv
it

à 
sv

o
lt

e 
n
el

l’
am

b
it

o
 d

el
la

 g
o

v
er

n
an

ce
 d

i 
Is

ti
tu

to
  

 E
sp

er
ie

n
za

 d
i 

F
o

rm
at

o
re

/R
el

at
o

re
 i

n
 p

ro
g
et

ti
 d

id
at

ti
ci

 

F
o

rm
az

io
n
e 

E
ra

sm
u

s/
E

 T
w

in
n
in

g
 

T
o

ta
le

 

1 SORGENTE Clelia 

Concetta  

8 5    8 2 20    

43 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Carmine COLLINA 

        Documento firmato digitalmente 

  

 

 

 


		2024-03-08T10:37:26+0100
	CARMINE COLLINA




